
PREFEETURA MUMCIPAL DE
I

E
fiflVERNG INFEHENTE

ESTADO DO CEARA — MUNlCiPIO DE CANINDE — CF. - AVISO DE LICITACAO —
PREGAO ELETRONICO N9. 018/2024—PE-SRP. O Municipio de Canindé—CE — torna
pfibiico para conhecimento dos interessados que a partir do dia 10 de junho de 2024 2‘15
10h (horério de Brasilia), através do site: wwwbllcomprasorgbr ~ "Acesso
Identificado no link especifico”, em sessile pfiblica por meio de comunicagéo Via
internet, iniciaré os procedimentos de recebimento das propostas de pregos,
encerrando no dia 20 de maio de 2024 as 09h (horério de Brasilia] o procedimento de
recebimento de propostas. A partir das 10h (horério de Brasilia] do dia 20 de maio de
2024 daré inicio a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 11h iniciaré a ;
formaiizagéo de lances e documentos de habilitagfio da licitagéo modalidade PREGAO '
ELETRONICO N9 018/2024-PE-SRP, cujo objeto é o AQUISICAO DE MATERIAL, BEM
0U SERV. PARA DISTRIBUICAO GRATUITA, "FRALDAS", DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE SAfiDE D0 MUNICiPIO DE CANINDE-CE. conforme eSpecificagoes contidas no TERMO
DE REFERENCIA constante do Anexo I do Edited, 0 qua} encoutra—se disponivel no
enderego eletronico acima.

A SER PUBLICADO:

IORNAL (IS): DOM: 06/06/2024

IORNAL O POVO e DOE: 07/06/2024



c...

.
Jr.

.mmudfi
3

5
3

my
nam

ing
«m

ocm
M

U
EN

m
m

m
S

mom
w

uofifiE
zfi

cs
mmummflww

zmmmmgumq
wm

>uwsESm
3

3
3

::
"(7.5%

w .muom
Eucmfiwmx

an.
Ea

:53.
SEE

a
.7225:

mm
$2.9m

Emu
«cum

m
:33

Em
$

3
.5

5
3

8
5

c
on

$3.
an

flm
écm

4m
MES—

d
«:3

33.5
mb

gflm
flm

5330
.5

8
an

0252..
mu

mo
”m5.mc._m,.m<

Wu
Ema“

£323
.3

can.
a

3
:3

3
5

e
293

go:
a.

2
5

:0
:

m
3

:5
6

2
.

.__,E
32..

.m
3

5
5

c
M

gwd
.mm

5022a)
(db

3
2

5
5

?
858$

mu
EoEEEufi

mmoEO
w

«New
3

enczw
mu

.3
”flaficagw

u
Rum

$9,358
2.9%

w
25:

ago
a

2mm:
E:

a
9:28

3 mecwumam
5E

man
.4

£333
a mgcwowaa

4.956%
mm

:23
33,

.35
55528

2:282
«8N

mu
22::

on
no

”Eam
um

é
me

flag
A

3
5

5
0

BE
m

Em
.

m
fine

23
a

3:23
a

3
:3

2
6

:
as

mg
m2%,

a.
32295

$
5

5
8

”
3

”fig.
33..

29a
58

2E
€535.

us
330

x..”AWE
av

S
E

98
.335

333%
?

w
ogm

nfih
so

mtfimaum
”.5

3
6

5
k

cwmho
€3.35

3.3m
uz

820.com
ennui

"Eum
to

.
3

3
3

5
3

5
“

u
383.93%

“
3

3
3

3
3

2
:2

m
z¢

.Ne.
eoco‘vcm

vévw
aw

fiaonc
az

c
>

=
5

~
£

5
3

u
(

w
nuahm

I
w

cu,m
c.m

o.¢m
aw

a:
0

2
8

t
Emma»...

h
.Eucm

£
3

9
3

3
6

.
a

9
:3

5
.“.

an
a

s
u

o
m

.
m

ount;
an

ohm
aox

on
24.

a...
Sw

im
.

£535
«on

mm.
3%

.E..E
3

2
$

q

-

€30
av

033.9

.9.c
mu

g
rim

y
mo

“E
am

cfim
cm

csm
d

.waum
E

E
$

n
flucm

m
S

A
m

E
E

cB
35>

w
mam.

8%
.

m
3.:

0:0m
0

m
oEwnag

3
.3

0
.m

mm
#28.

§m>
.s

Eager—
L3

:2
cu

osmzw
en

wvmm
mu

maommcmmuma
Enmcfimmum:

mm
33m

Ema
m

oogguam
a

w
$82..”a

£
5

8
3

5
OEM

m
Sg

HSE50
.

(0.5
.EO

K
5.9m

@
2v

“EM
?

8
5

:5
3

0
.

mumwmm
owing—

um
mu

m
tfleuuw

co
u

m
U

cO
cmmVQ

.w
m

éw
aw

kccéc
oz

Smcmsmhw
ommmi

2.52.5
.n

a
o
fia

w
a

z
m5

.”w
agetggam

figo
a2

35?
.3

$385
.

mama
a:

”gam
m

y.
E.

31
an

0
:”t

.
.m

num
EaU

cu
m

afia—
SE

«.5
.E

E
m

_.
«:30

cu
ouflmm—

.mEfim
025.36

8.285
a:

52536
amymzcoocv

fins
0

.fizuw
ow

_
935:.

on
2

:3
c

m
ncfim

am
ma

o_.E£
a:

mmuzcuu
3

8
8

%
”.a

3:858
.m

oéuscm
o

av
05.5?q

on
$26

on
$

3
3

3
an

ommmcwus
aunm

m
ym

c..E
éfim

89:25.6
8%

2%
so

E3
.aEume

mu
03225

a
a

2%
“.

23
am

m
m

im
afiflo

a:
cumcgaflm

Grumman
31..an

39kg
me

3
3

5
%

:
mu

m
B

E
w

av
a

THEE
on

Raum
nfiEE»

a
3.325

5;.
man

:23
a

62153
Eu

.m
.m

m
fiousa

mmv
Enumam

a
0.25

«Ev
«New

mu
SE

20
En

2
1

6
5

3
5

mu
9

3
5

$
30—

mmn
Lwtm

gw
.m

O
Q

E
Q

m0
9

:0
5

5
q

mu
9

5
5

3
8

0
5

0
$535

an
SEES

5.0
w“

flow
3

Rue
mu

ow
flu

cc
3

:5
5

5
632;

mu
mfimcaoa

mac
cEfiwom

k
mt

m
oE

m
E
fiqa

mo
«5&5

.3523
3.,

0
3

3
5

5
8

3
92:

“8
SE

“a
omega

So
wooEumamm

xcz
occnaouncwE

3m
3<.

:.fi.€a.m
E

aE
cui$§z

u
an

”$53
.Amwumflm

g
35.65

:3
mm

vmam
an

anal
mu

3
Ev

on
yea

m
was

menmwwEEs
mom

SEEM
SEB

Ema
8:23

9:2
I

3
6

9
2

3
0

yo
gasping“

o
m

am
rm

aéNaNB—
c

.uz
02:0...u

$
3

5
1

£39q
So

ow..><
;

355.0
or

H
E

S
S

:
95:22.;

,
€m

cu
cusww

_
.

...
.N

M
voam

om
éE

Jav
wdmmmm

m
catgém

om
%

9:51
3.

ma
.m

ozgaacfiu
434:3.m

.fi052§::..§bc8~sfifi
Emccaflm

89w
?»

at
mmEE

agm
ac

.g
fi
E

s
o

d
Q

E
E

E
E

L
we»

3w
on

£553
so

(8539
mm.

£8028
mmv

£90
“in

mo:
.230

NE.
532

w
E

w
qn.

may.
we

m
agi

£35534
$56M

...
wufiaam

chu
3

63g.
22

32%
.;

m:
.m

cgm
egg

m8
nflm

anu
a.

Ema
3.3

8.8::
o

w
in

g
in

g
%

93%
;:

on
m

g
om

cufi5>fim
uo

E.
Echo»

3
8

3
3

3
8

2
an

E
gg”

a
otaEmuv

”2,553
m

3E5
£82

0&3
«33$

.om
kvEEn

89.2%
«on

oflvfificfiiflm
flnvw

3355
c

533
oacn£>

mnmmi
mu

93m
5330

gm
wueuowsaénc

8.83m
88$

.5E
S

E
E

Q
S

E
N

E
E

Q
E

S
H

E
E

ficflgm
8988

8
«New

8
92%

an
on

$9
on

Sago
g

$m
3;.»

8.38
9:2

5.83.1
mg

g
3233

.Emoow
958.38):q

an
Eqflcnfi

@
3903

4
mam

maémawawoéo
.z

BEEQE
camel,among:

an
3.3

..5
358

av
ificsfi

€333".
.980

8.033
a.

.
.

EEO
mu.

SEEW
EQ

.
mflwm

55..
25...

.53
an

055....
«v

we
do

.
Ewan

..a.
Mafia

._
9302

63
.t<

o
96:»

3&
0q

3632
85;

c
Emma

«55%
SAEEA

wu
om

uflsoofifigm
fim

o
gym

w
Summmmm

0«ES
.mmwm

u
25%

».
E:

v.6:
o

3
5

5
:

a
flyin

g
mmfihofimm

mm
an

3006
.52;

0
ES

N
W

E
S

B
nvm

dm
52

$20
.40:

moomimw
m

mmooahmcou
.2

3
2

5
c

.m
.m

”m
am

as.”
m

Seneca?
0

3
2

$
v

.wQQnm
u

an
3

3
2

5
:

cu
owwwuzuw

mu
mtmfifimm

m
25.—

6362
wfipwm

anew
flooww

an
emu—

33:3
u

m
fizéfl

mt
Gag—

ecu»
an

3323
won

owufimma
Ema

m
afia;

“033
on

985523
am

228
9.3

.5
2

3
8

.“m
oz

mama
é

$39.3
chafing

0
“2

5
3

2
3

5
mom

mumczES
mowoamo

av
£3252

Po
omumgofl

mu
2

5
%

,:t
ommgeoo

.3
q

2..
5

5
3

%
.;

nmv
oum

==m
m

m
l

Even
on

””5
8

2
3

:
E

S
E

E
Q

.
£

3
0

on
gm

fifl

<NCH
no

O
:Z

§
,u

n
h

u
<

a
<

m
u

.
(N

M
Jdkm

cm
1.;

:m
io

u
d

g
n

cé
sz

I...
_

wmfiammgm
..

am
m

m
w

.
,
.
.

,;

@
936

£q
$395

.3
0

3
8

?
m

8525
Imam

DES
mvcmfimu

REucEm
mam

a
Em

Bwvamou
mama;

man
.3

3
2

“
n

30mm
Ew

ém
fi

am:
.3

5
91355

.wmwfizom
Ma

3
IE

E
Q

m
0

3
2

2
.8

l
w

33%
-3a

“m
anta”

o
"Em

Sum
.3253

383,655
$

5
3

3
,6

3
8

we:
3mm

wfiw
8E3

om:
mm

magma—56.8mwo
-cm

can
may

mmozfia
Qum

ran
$.58

35m
Show

m
058

m
amazes

we
mmawwwu

we
935v

.3
SEE

829.5
E:

mason
35w

m
£3353

wmmoc
w:

«EU
3%.

:u
.82“,

E52
55:5

SE8
E

3229
Eu

cm:
0o

w

mwmm
E8

533m
25

3
3

:3
5

«awn
9.8:a

983:3
as

vwmu
-mwmmouu

mflfimm
m:

scum
mm:

.
.05

mv
123

-Eu
«3.58

ms
$55

Em
fiwm

gagged:
393%

a
SW

.05
3mg

@m
Em

£38m
3m

mac
om

um
aa

w
.5

5
5

.“
Emma—“.5

:32:
m

mama
“Shawna:

cmmmnu
3.3mm;

scammm
2.5

.88
O

.355“
w

15:
em

on
-5

3
Jinn

.omED
ow

€
2

8
5

3%
.”a

6
.2_u.~..m

E_:v
mmwu:

$5..
o

9...
$282

E
mum?

-o:
4.mwgmtomwu

Eovmmuwpw
Sm

qm
uaw

E
w

.m
nuatfi

Eu
nevgflm

Es:
mumfimmww

E
25

«$622,555
.852...“

wwwfimq

<moa<mmm><
<F<QQZ<U

.m
:&

w
moa<>mjm

Em
<Q<_Qmmm<.<+m_zo_u_m152

uuammg
sommmca

mafia:
mo

Emumwafi
mam

.528
E

g
g

wm
m

m
E

w
sm

u
m

w
EEw

EEm
o

ammo:
w

wwwoc
a.

mac
m

uwawlofiswo
mu

omfimu
ammuu

mwusmuwfifi
325%

m0
..

ii
:1,II,

I

bum
Ew

SERE
m

83%
.?

wow
[Em

a
mo

uav
5E

8
qwwg

.wm
zzmumfim

mv
@

5528
Samba

.8
5

5
am

5
8

8
3

8
8

35
new

21

Bu
Em

m
fiwgw

Ema
cummmovcu

m8
hmumwg

g?
8,536

o
.

.Enwmwm
yew

mango
NE:

whww
may

£25..
«Fm

«SW
2320

«Ex
“3.52%

Susy
am

.3
n

Ema
Eu

E
@

3598
wt

mbso
wWU

83
BE:

“.6
m—

RE:
-38

av
«ED

.wmnmmmtom
356

E0
8

8
3

5
mg

6.55
....mE

-muimm
mu

sm
a

«mum?
3U

.5
3

m
hum

363:”.
.mmmhm

omED
2U

0
3

2
6

:8
q

2mm
cum

ustu
_8

5
3

5
3

0.2%
.

.o
q

E
3

%
“:m

om
custom

?“
am.

no.»
586

.58
43.5

Eowwfimbmm
a

ham
:3

3
«mu

Em;
”w

mm.
2mm

oven
0

ES
550%

"E
5633

om
w

nm
u

hemmwmmu
mm

mu
Emm

ommmvcoo
was:

cm:
2.8

0
name

w
owmnmu

0
.mg

wwwuv
“w

agons“
Ea

own
.0

3
3

?
0

may
.mu

omwuwacou
a:

in
w

933
$2:

“sfiwmw
m

.29:
2.3m

.32.
2U

26%
a

$m
8

3
3

m
mmmfi

”has“
Ema

mw
3:

30m
#3

war
88

.
amm

m
5635

mm
05.2

mwwu
and

3:55
Emu

Baum
5

mm”:
.065

w
320%

a:
pom

@
920

m
“Vacuum

35w
m

upmuogu
no:

mama
2.“

LE
3

a
0:

Eu
Eco

EB
.55..

mm
wage

.8
:c

mwsmuw
av

@
6938

Em
am:

2%
8a.:

.3
Es

Egmwum
duom

Emu
.m

oEwEu
ofimmmm

8
8

:5
01

mmpovflemm
mo

.25
“smog

Jaw
5

3
:3

w
$513.6

9
5

:8
5

3..



DIARIO OFICIAL DO ESTADO l SERIE 3 | ANO XVI N°105 l FORTALEZA, 07 DE JUNHO DE 2024 «'2‘

Estado do Cearé — Prefeitura Municipal de Tojuguoca — Aviso do Revalidaofio o Abertura de Propostas - Tomada de Pregos N” 2023.;Egllfgufifl ,_,_,_.
- INFRA. A Profeitura Municipal do Tejuouoca, convoca as emprosas habiiitadas para fazer rovalidacao das suas propostas do prooos da licitagao roforgmgfgmw 7
a Tornado do preoos N" 2023.12.12.01 - '1‘? « lNFRA, cujo objoto é: Contrataoio do omprosa ospeoializada em servioos do engon‘naria para construjgd " ’
passagcm molhada na Localidado do Vila Cruz (Sangradoum do Aoudo} 6 na Localidado dc Laura (Vazanto Grade) do responsabilidade da Secrgr‘arizi" ‘
lnl‘racstrutura do Municipio do TojuouocaICE, a partir do data dcsta publicaoio até 0 dia 12 do junho do 2024 (Horério 911 as 1811). A sessao do abertura dos
propostas do preoo sora’ no dia 12 do junho do 2024 - as 10:00h, na sala da Comissfio Rua Marnedo Rodriguos Toixoira, 489 - Contro. Maioros informaofics
polo tolofono (85) 99299123 l5/1icitacaotcjucuoca®gmail.com, ou no portal https;I‘z‘municipios—licitacoosrcooogovbrl. Tejucuoca - CE, 06 do junho do
2024, José Marcos do Pinho Brim - Presidente CPL.

an“: ma swank

Estado do Cearé - Cairnara Municipal de Sim Gonoalo do Amarante - Aviso cle Licitagio - l’regfw N” 2024.06.04.001PE. 0(A) Crimara Municipal do
850 Gonoalo do Amaramo, através do{a) seu{ua) Progooiro(a). toma publico quo roalizara as 0910011. do dia 20 do junho do 2024. no ondoreoo oletronico
https:F/compras.m2atecnologia.com.bn’, Progao n“ N" 2024.06.04.001PE. Objeto: Contrataoio do omprosa ospocializada para a prestaofio do services zécnicos
do informatica, abrangendo o monitoramento do microcomputadores, ativos do redo o sorvidoros, visando garantir a alts. disponibilidado, performance
otimizada e soguranoa robusta da infraestrutura do Tecnologia da Informaoao (Tl) da Celrnara Municipal do Sic Gong-ale do Amaranto- CE. 0 servioo
incluira o monitoramento continue dos equipamentos, omissio do alenas om tempo real. elaboragao do ralatérios, suporle técnico ospocializado e manutenoio
preventiva e oorrotiva, som o fomecimonto do novos sorvidoros. O odiral e sous anexos, poderio sor obtidos nos ondereoos oletronioos httpsscompras.
mlatecnologiaoombri — http:fl’pesquisadOEAseplag.Co.govbr/doepesquisal'; www.0povo.com.bn Informaqfies polo telefone: (85) 3325-4482 ou no endereco:
Avonida Prefeito Mauricio Brasiloiro. Av. Cel. Noco Martins - Liberdado. $50 Gonqalo do Amarante v CE. 8510 Gonoalo do Amarante/CE. 07 do junho do
2024. Ronaldo Alves do Aguiar - Pregoeiro(a).

5'0?!“ *403 #5900:

Estado do Cearé - Servigo Autonomo de Agua e Esgoto — SAAE do Ipueiras - Aviso de Retificacfio - Credenciamento N" 001.24mCH-SAAE-
Retificado. O SAAB do Ipuciras, informa quc csté republicando o cdital do crodonciarnonto. dovido 21 um ongame na data do rocobimonto dos documentos,
assim cstaré. roccbcndo no potiodo do 24/06/2024 a 20/121’2024 em dias utois do segunda a soxta no horério do 07hs:00min as 12hs:00min o 14h5200min
as l7'hs:00rnin as proposia dc crodonciamomo, cujo objoto é Crodenoiamonto do instituiooes banoérias financoiras cooperativas do crédito ou ompresas
particularos. legalmento constinn’das, para o reco‘oimonto das guias do fatnras do tarifas do sign 2 esgoto do SAAE do lpuoirasl'CE. E-mail para contato/
informacoes licitacaosaaeipsl@gmail.com, das O7hsOOmin as l2hsOOmin e do 14h500min as 17hsOOmin. Ipueiras — CE, 06 do junho do 2024. Jose

A Gerardo da Silva Moreira - Agonto do Contrataofio.

$31k $55k ***

Estado do Cearé - Prefcitura Municipal do Abaiara — Aviso do Julgamonto Propostas. O Prosidonte da CPL da Profeitura Municipal de Abaiara, torna
publico, quo concluiu o julgamonto da fase do proposta do Progos referents a0 Cortamo Licitatorio, Concorroncla Publioa n" 202112.272, sendo o seguinte:
Emprosa Vencedora — Araguaia Empreondimentos ElRELi sagrou~so vcncedora da presents licitaoao, corn proposta no valor global do R$ 418.710.43
{quatrocontos o dozoito mil, sotecentos o dez roais o quaronta o Eros contavos). Destacou—se que a emprosa Tolos Soluoées om lmovéis LTDA e GR Maquinas
Emproondimomos EIRELE ~ ME tivoram suas prepostas desolassificadas por torom dosoumprido 0 item 4.2.2 do Edital; MR Engonharia Emproendimontos
& Services LTDA, Real Services EIREL, Saraiva Empreondimentos e Servicos, V.F da Silva Construgoos, Klebio Landim DE Franca LTDA e Alton
Bozcrra Construooes ElRELl tivoram suas propostas dosalassificadas por totem doscumprido 0 item 4.2 do Edital: Ramallm Serviqos a Obras LTDA 7
ME, Tenaz Gostfio do Projetos o Contruofios LTDA e Flay Engonharia Empreondimontos o Sorvicos EIRELl tivoram suas propostas dcsclassificadas por

too—T1 tercm descumprido 0 item 4.2.2.1 do Edital. Informaooes: Sala da CPL, e—mail: liciara2017@omlook.com. Abaiara/CE, 06 do junho do 2024. Maglionio
I f 3 l Sampaio Araruna — Presidente da Comissiio Permanente do Licitaofio -CPL.

F§c
more

Panel amid!)
z pumm- (am

mourning;-
FSC‘C‘126031

Mrs M3 on

Estado do Ceard - Prefeitura Municipal do Canindé — Aviso de Licitaciio — Pregéo Eletronico N". 018/2024-PE~SRP. O Municipio do Canindé—CE
— torna publico para conhocimento dos intorossados qno a partir do dia 10 do junlio do 2024 as 10h (hordrio do Brasilia}, através do site: iwmnbllcompras.
orgbr — “Accsso ldentificado no link especifico“, em sosséo pdblica por moio do comunicacéo via internal. iniciaré os procodimontos do rocobimonto
das propostas do prooos, encorrando no dia 20 do maio do 2024 35 09h (horario do Brasilia) o procedimonto do recobimonto do propostas, A partir das
10h (horério do Brasilia) do dia 20 do maio do 2024 darei inicio a abortura das propostas, o, om soguida, a partir das 11h iniciara a forrnalizaofio do lancos
o documentos do habilitaoio da licitaodo modalidado Pregio Elotrdnico N“ 018/2 24-PE~SRP, cujo objoto é o aquisioao do material, bem nu sorv. para
distribuigfio gratuita, "fraldas", de intorosse da Secretaria do Safldo do Municipio do Canindé-CE, conformo especificacdos contidas no Termo do Referéncia
constanto do Anoxo I do Edital, o qua] onoontraoo disponivol no ondorooo oletrénico acima.

*fivi‘ *‘filvik swank

Estado do Coaré — Prefeitura Municipal de Jati - Aviso de Licitaofio - Concorréncia Eletrénica N“ 20240529/2024. A Profoirura Municipal do Jan
— CE, toma poblico para o conhocimento dos inmrcssados, quc l‘ara roalizar. sob a égido da Lei n.° 14. 13312021 6. arms alteraofios postcrioros, da Lei
Complementar n.“ 123/2006 e do outras normas aplicéveis ao objoto dcsro conamo. licitacfio na modaiidado Concorréncia Elotrénica, do tipo Manor Preoo
Global, objctivanclo Construoio do Patio do Evonto no valor ostimado do RS 2.064.127,l7 (dois millioes, sesscnta e quatro mil, canto e vinte o sotc reais e
dozessote oontavos). A sesszio sora realizada atravo's do Portal Licita iati, polo ondcroqo olotrénico \mxm-‘Jicitajaticercombr. com data do abormra agondada
para 21 do Junho do 2024 518 09:00. O odital e sous anoxos oncontram-so disponivois no Portal da Transparéncia do Municipio polo endoreoo jati,co.gov.br_
ou ainda polo endorooo Portal Licita Jati, wxaicitajatlce.com.br o ainda no Portal Naoional do Contratagoos Publicas (PNCP). Jati - CE, 5 de Junho de
2024. Patricia Rocha da Silva.

*a* was alum
Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Pindoretama - Aviso do Licitagao. O Municipio do Pindorotamal'CE. através da Secretaria do Saddo, por meio
da Comissfio do Pregao, toma publico o edizal do Progfio Elotrénico n“ 06.05.021’2024, cujo objeto é o Registro de Preoos Para futuras e eventuais aquisiooos
do pooas o acossorios originals do primoira linha o/ou genuinas polo maior porcontual do dosoonto sobro os prooos dos tabelas vigontos de cada fabricantox’
montadora para manutonoio da frota do veiculos portoncentos a Socrataria do Sande do Municipio do Pindorotama—CE. Rocabimonto das prepostas: a
partir dosta publicaqao até 0 dia 2030612024, as 0811. horério do Brasilia. abomira das propostas, no sitio https:,I'x’mZatocnologia.com.brl. O inicio da sesséo
do disputa do preoos: dia 2010632024. £15 OShSOmin, horz'n‘io do Brasilia, e domais informaooes no sitio https:lfrnZatocnologiaLom.brl. Nilcirlene Melo de
Oliveira — Pregoeira Oficial.

sum in” use:
Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Poranga - Extrato da Ata do Registro de Preoos N" 20240606003. Orgéo Geronciador: Secretaria do
Eduoaoéo, Ciéncias e Tocnologia, do Profeimra Municipal do Poranga. CNPJ N° 07.438.187/0001—59. Empresa Dotontora do Rogistro do Preoos: MAX
Elotro 6 Magazine LTDA. CNPJ' sob o n° 02.347.734/0001~77, Venocdora dos lotos 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 14, 15, l8, 19,22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 35,
44, 45, 46, 48, 51. 55, S7, 62, 63, 64, 65, 68, 70, 77, com um valor total global do R5 86.75035 (oitonta o sois mil o sotocontos o cinquonta roais e trinta o
cinco contavos}. Prazo do valid-ado da Ata do Rogistro do Prooos: 12 (doze) moses a parfir da assinatura da Ata do Registro de Precos. Processo do iicitaoao
na modalidado Proge‘io Elotrénico n“ 0805.1!2024. Objoto: Rogistz'o do Prooos para fumras e ovonruais aquisioéos do material do expodionte dostinados
as diversas secret-arias do municipio do poranga - CE. Sign-Marlo: Maria Poreira da Silva — Secretarial do Educaqao, Ciéncias o Tocnologia, MAX Elotro 6
Magazine LTDA, Roprosentanto Legal: Jarbas Alvos Gonzaga. Poranga -CE, 06 do junho de 2034. Maria Pereira da Silva — Secretéria do Educagfio,
Ciéncias e Tecnologia.

atom *Ilnk an”
ESTADO D0 CEARA -— PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR SA — TlTULO: AVISO DE lNEXlGlBlLlDADE QE LICITACAO — UNIQADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE — REGENTE: COMISSAO DE CONTKATACAO ~
PROCESSO ORIGINARIO: INEXIGIBILIDADE N0 0406.01/24—lNEX — OBJETO: CONTRATACAO DE SHOW DA BANDA “GALlClA CRUZ"
A SER REALIZADO NO DlA 06 DE .lULl-IO DE 2024, COM DURACAO 02:00 HORAS, PARA A COMEMORACAO DO FESTIVAL JUNZNO
DO MUNlCIPlO DE SENADOR SAJ'CE. — F.A\:0RECIDA: BANDA GALlClA CRUZ, CNPJ N“ 43.126.812/0001—04 — VALOR: i3 50,000,00
(ClNQUENTA MIL REAlS) — FUNDAMENTACAO LEGAL: lNClSO ll, ART. 74. LE1 FEDERAL N" 14.13321 — AGENTE DE CONTRATACAOI
RAFAEL CASTELO BRANCO XIMENES.


